

## A.H. International A/S

Essen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 29 28 12

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Lars Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | A.H. International A/S<br>Essen 8C<br>6000 Kolding<br><br>CVR-nr.: 67 29 28 12<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december     |
| <b>Bestyrelse</b>      | Svend Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem<br>Lars Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem<br>Jens Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>       | Svend Sommer Knudsen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle  |
| <b>Modervirksomhed</b> | A. H. Aktieinvest A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af svejse- og olieprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.159.991</b> | <b>2.240.914</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.886.490       | -1.993.012       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.521           | -2.833           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>269.980</b>   | <b>245.069</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 80.861           | 86.085           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -243.632         | -216.082         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>107.209</b>   | <b>115.072</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -29.546          | -28.184          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>77.663</b>    | <b>86.888</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 77.663           | 86.888           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>77.663</b>    | <b>86.888</b>    |

## Balance 31. december

| Aktiver                                      |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 37.420                  | 33.084                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>37.420</u>           | <u>33.084</u>           |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 29.260                  | 29.260                  |
| 6 Deposita                                   | 48.200                  | 48.200                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>77.460</u>           | <u>77.460</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>114.880</u></b>   | <b><u>110.544</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.125.048               | 2.293.620               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.125.048</u>        | <u>2.293.620</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 365.592                 | 688.616                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.169.968               | 2.064.279               |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 13.864                  |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 7.667                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 10.715                  | 44.166                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.546.275</u>        | <u>2.818.592</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 507                     | 0                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.671.830</u></b> | <b><u>5.112.212</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.786.710</u></b> | <b><u>5.222.756</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                 | 1.093.663        | 1.016.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.593.663</b> | <b>1.516.000</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 4.992            | 16.282           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>4.992</b>     | <b>16.282</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.778.161        | 1.741.116        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 255.657          | 492.304          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 25.508           | 34.605           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 26.972           | 11.902           |
| Anden gæld  | 1.101.757        | 1.410.547        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.188.055        | 3.690.474        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>3.188.055</b> | <b>3.690.474</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>4.786.710</b> | <b>5.222.756</b> |

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resul-<br/>tat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                         | 1.016.000                      | 1.516.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 77.663                         | 77.663           |
|  | <b>500.000</b>                  | <b>1.093.663</b>               | <b>1.593.663</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                | 1.861.470         | 1.962.292         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 25.020            | 30.720            |
|   | <u>1.886.490</u>  | <u>1.993.012</u>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>4</u>          | <u>4</u>          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 243.632           | 216.082           |
|   | <u>243.632</u>    | <u>216.082</u>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Skat af årets resultat                            | 26.972            | 11.902            |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 2.574             | 16.282            |
|   | <u>29.546</u>     | <u>28.184</u>     |
|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 38.750            | 44.473            |
| Tilgang i årets løb                               | 7.858             | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <u>46.608</u>     | <u>44.473</u>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -5.667            | -8.556            |
| Årets afskrivninger                               | -3.521            | -2.833            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <u>-9.188</u>     | <u>-11.389</u>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <u>37.420</u>     | <u>33.084</u>     |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2023</u>    | <u>31/12 2022</u>          |
|--|----------------------|----------------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                      |                            |
| Kostpris 1. januar 2023  | <u>29.260</u>        | <u>29.260</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>  | <u><b>29.260</b></u> | <u><b>29.260</b></u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>   | <u><b>29.260</b></u> | <u><b>29.260</b></u>       |
| <br>   |                      |                            |
| <b>6. Deposita</b>   |                      |                            |
| Kostpris 1. januar 2023  | <u>48.200</u>        | <u>48.200</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>  | <u><b>48.200</b></u> | <u><b>48.200</b></u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>   | <u><b>48.200</b></u> | <u><b>48.200</b></u>       |
| <br>   |                      |                            |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                      |                            |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.778 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                      |                            |
|  |                      | <u>t.kr.</u>               |
| Varebeholdninger   |                      | 2.125                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                      | 366                        |
| <br>   |                      |                            |
| <b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                      | <b>Børsnoterede aktier</b> |
|  |                      | <u></u>                    |
| Dagsværdi 31. december 2023  |                      | <u>29.260</u>              |

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for A.H. International A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.


